
     得点分布表

9.2 62.7 0.0 71.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

895

受験者数

2025年度消費税法 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 30

99 31 24

98 55 21

97 76 22

96 98 22

95 120 20

94 140 20

93 160 15

92 175 14

91 189 20

90 209 23

89 232 12

88 244 20

87 264 16

86 280 12

85 292 23

84 315 17

83 332 9

82 341 16

81 357 24

80 381 15

79 396 17

78 413 21

77 434 9

76 443 13

75 456 12

74 468 15

73 483 13

72 496 14

71 510 21

70 531 13

69 544 13

68 557 8

67 565 11

66 576 13

65 589 11

64 600 13

63 613 13

62 626 8

61 634 10

60 644 13

59 657 8

58 665 14

57 679 9

56 688 9

55 697 8

54 705 11

53 716 7

52 723 10

51 733 10

得点 順位 人数

50 743 8

49 751 3

48 754 5

47 759 2

46 761 9

45 770 10

44 780 3

43 783 4

42 787 4

41 791 7

40 798 8

39 806 5

38 811 3

37 814 4

36 818 4

35 822 8

34 830 4

33 834 4

32 838 10

31 848 6

30 854 5

29 859 1

28 860 4

27 864 7

26 871 3

25 874 3

24 877 3

23 880 3

22 883 3
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20 886 3

19 889 2
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16 891 1
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2024年10月30日



     設問毎　得点分布表

9.2 62.7 0.0 71.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

895

受験者数

2025年度消費税法 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 15点満点 )

0.1115 1 149

16.7614 150 107

28.7213 257 77

37.3212 334 72

45.3611 406 55

51.5110 461 52

57.329 513 41

61.98 554 35

65.817 589 41

70.396 630 28
73.525 658 34

77.324 692 19

79.443 711 12
80.782 723 23

83.351 746 58

89.830 804 92

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 85点満点 )

0.1185 1 47

5.3684 48 29

8.683 77 17

10.582 94 30

13.8581 124 33

17.5480 157 29

20.7879 186 20

23.0278 206 16

24.877 222 23

27.3776 245 17
29.2775 262 25

32.0774 287 21

34.4173 308 15
36.0972 323 19

38.2171 342 11

39.4470 353 27

42.4669 380 17
44.3668 397 27

47.3767 424 23

49.9466 447 20

52.1865 467 7

52.9664 474 12

54.363 486 21

56.6562 507 26

59.5561 533 15
61.2360 548 13

62.6859 561 23

65.2558 584 12

66.5957 596 15
68.2756 611 9

69.2755 620 14

70.8454 634 16

72.6353 650 16

74.4152 666 11

75.6451 677 15

77.3250 692 10

78.4449 702 11
79.6648 713 7

80.4547 720 15

82.1246 735 10

83.2445 745 8
84.1344 753 5

84.6943 758 6

85.3642 764 3

85.741 767 8

上位%得点 順位 人数

 

86.5940 775 6

87.2639 781 6

87.9338 787 4

88.3837 791 8

89.2736 799 5

89.8335 804 13

91.2834 817 5

91.8433 822 5

92.432 827 9

93.4131 836 8
94.330 844 6

94.9729 850 3

95.3128 853 4
95.7527 857 5

96.3126 862 2

96.5425 864 4

96.9824 868 5
97.5423 873 4

97.9922 877 4

98.4421 881 1

98.5520 882 4

98.9919 886 3

99.3318 889 1
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99.780 893 3

2024年10月30日


